

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		政務活動費	¥ 264,000												¥ 264,000	
1	R6年4月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 262,000	個人①
2	4月20日	フラットファイル								¥ 770					¥ 261,230	個人②
3	4月27日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 15,690									¥ 245,540	個人③
4	5月8日	ラベル用紙、筆記具								¥ 5,016					¥ 240,524	個人④
5	5月17日	クリップボード								¥ 110					¥ 240,414	個人⑤
6	6月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 238,414	個人⑥
7	7月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 236,414	個人⑦
8	7月15日	クリップボード								¥ 550					¥ 235,864	個人⑧
9	7月20日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 16,050									¥ 219,814	個人⑨
10	7月22日	プリンターインク								¥ 5,989					¥ 213,825	個人⑩
11	7月25日	角形封筒								¥ 8,800					¥ 205,025	個人⑪
12	8月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 203,025	個人⑫
13	8月5日	議員活動報告郵送費				¥ 45,732									¥ 157,293	個人⑬
14	8月17日	のり、付箋								¥ 220					¥ 157,073	個人⑭
15	8月21日	議員活動報告郵送費				¥ 53,613									¥ 103,460	個人⑮
16	9月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 101,460	個人⑯
		合計	¥ -	¥ 10,000	¥ -	¥ 131,085	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 21,455	¥ -	¥ -	¥ -			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		(前頁より)													¥ 101,460	
17	10月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 99,460	個人⑰
18	10月10日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 15,690									¥ 83,770	個人⑱
19	10月11日	文具・事務用品(ファイル)								¥ 1,375					¥ 82,395	個人⑲
20	11月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 80,395	個人⑳
21	11月27日	フラットファイル								¥ 1,100					¥ 79,295	個人㉑
22	12月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 77,295	個人㉒
23	12月12日	角封筒、プリンターラベル他								¥ 34,883					¥ 42,412	個人㉓
24	12月12日	プリンターインク								¥ 3,910					¥ 38,502	個人㉔
25	12月17日	クリップ								¥ 220					¥ 38,282	個人㉕
26	12月23日	議員活動報告郵送費				¥ 41,020									¥ -2,738	個人㉖
27	12月26日	議員活動報告郵送費				¥ 12,740									¥ -15,478	個人㉗
28	R7年1月	ガソリン		¥ 2,000											¥ -17,478	個人㉘
29	1月24日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 15,090									¥ -32,568	個人㉙
30	2月	ガソリン		¥ 2,000											¥ -34,568	個人㉚
31	2月27日	議員活動報告チラシ印刷費				¥ 14,980									¥ -49,548	個人㉛
		合計	¥ -	¥ 20,000	¥ -	¥ 230,605	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 62,943	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 313,548	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。